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Nr. Name Vorname Heimatclub WHI Runden Brutto Netto

1 Balling Monika GC Tölz 30,6 1 110 78

2 Bauer-Sturm Dr. Manuela Bavarian Eicherloh 18,3 2 194 157

3 Benesch Birgit GC Thailing 24,9 2 207 146

4 Bogner Heide GC Beuerberg 23,3 7 752 553

5 Bohnet Karin Münchener GC 36,6 1 107 67

6 Bulwien Eva-Brigitte GC Eschenried 26,5 3 360 271

7 Döring Gabriele GC Iffeldorf 17,6 1 106 86

8 Düring Sabine Bavarian Eicherloh 26,5 6 652 471

9 Echsle Marina GC Tölz 25,5 1 105 77

10 Fleischer Michaela GC Brückhausen 40,2 1 121 34

11 Frei-Hirzel Ursula GP Bella Vista 26,5 1 98 69

12 Fugmann Rosmarie Golfanlage Harthausen 26,5 10 877 623

13 Gerstner Petra GC Erding Grünbach 16,8 2 219 177

14 Haas Cynthia GC Eschenried 26,5 1 114 80

15 Kitir Eva GC Eschenried 34,0 1 122 85

16 Kliesch Renate Golfanlage Harthausen 23,7 1 96 70

17 Kosanovic Silvia GP Aschheim 21,1 1 113 84

18 Kreuzer Marianne GR Bad Griesbach 15,4 1 107 90

19 Maier Gisela GC Tutzing 18,3 2 199 160

20 Malordy Ulrike GC Erding Grünbach 23,1 1 105 76

21 Miller Elke GC Eschenried 15,4 6 559 450

22 Mittermeier-Hubrich Anita GC Erding Grünbach 18,0 1 107 84

23 Paul Franziska Bavarian Eicherloh 22,5 2 205 148

24 Rehak Hana GP Gerolsbach 26,5 1 115 80

25 Robl Anna Bavarian Eicherloh 21,1 3 301 228

26 Schießl Gertrud GC Erding Grünbach 26,5 1 109 76

27 Schmidl Edith Bavarian Eicherloh 26,5 1 115 85

28 Schramm Dr. Barbara Münchener GC 11,6 1 86 73

29 Schröder Elisabeth GC Reit im Winkl 17,6 1 99 79

30 van den Hoonaard Liza GC Tölz 30,7 1 107 75

31 Weickum Heidrun GC Wittelsbach 36,1 1 125 85

Damen: alphabetisch  Endergebnis (Summe der besten 8 Ergebnisse)
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Nr. Name Vorname Heimatclub WHI Runden Brutto Netto

1 Fugmann Rosmarie Golfanlage Harthausen 26,5 10 877 623

2 Bogner Heide GC Beuerberg 23,3 7 752 553

3 Miller Elke GC Eschenried 15,4 6 559 450

4 Düring Sabine Bavarian Eicherloh 26,5 6 652 471

5 Robl Anna Bavarian Eicherloh 21,1 3 301 228

6 Bulwien Eva-Brigitte GC Eschenried 26,5 3 360 271

7 Bauer-Sturm Dr. Manuela Bavarian Eicherloh 18,3 2 194 157

8 Maier Gisela GC Tutzing 18,3 2 199 160

9 Paul Franziska Bavarian Eicherloh 22,5 2 205 148

10 Benesch Birgit GC Thailing 24,9 2 207 146

11 Gerstner Petra GC Erding Grünbach 16,8 2 219 177

12 Schramm Dr. Barbara Münchener GC 11,6 1 86 73

13 Kliesch Renate Golfanlage Harthausen 23,7 1 96 70

14 Frei-Hirzel Ursula GP Bella Vista 26,5 1 98 69

15 Schröder Elisabeth GC Reit im Winkl 17,6 1 99 79

16 Echsle Marina GC Tölz 25,5 1 105 77

17 Malordy Ulrike GC Erding Grünbach 23,1 1 105 76

18 Döring Gabriele GC Iffeldorf 17,6 1 106 86

19 Bohnet Karin Münchener GC 36,6 1 107 67

20 Kreuzer Marianne GR Bad Griesbach 15,4 1 107 90

21 Mittermeier-Hubrich Anita GC Erding Grünbach 18,0 1 107 84

22 van den Hoonaard Liza GC Tölz 30,7 1 107 75

23 Schießl Gertrud GC Erding Grünbach 26,5 1 109 76

24 Balling Monika GC Tölz 30,6 1 110 78

25 Kosanovic Silvia GP Aschheim 21,1 1 113 84

26 Haas Cynthia GC Eschenried 26,5 1 114 80

27 Rehak Hana GP Gerolsbach 26,5 1 115 80

28 Schmidl Edith Bavarian Eicherloh 26,5 1 115 85

29 Fleischer Michaela GC Brückhausen 40,2 1 121 34

30 Kitir Eva GC Eschenried 34,0 1 122 85

31 Weickum Heidrun GC Wittelsbach 36,1 1 125 85

Damen: Brutto  Endergebnis (Summe der besten 8 Ergebnisse)
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Nr. Name Vorname Heimatclub WHI Runden Brutto Netto

1 Fugmann Rosmarie Golfanlage Harthausen 26,5 10 877 623

2 Bogner Heide GC Beuerberg 23,3 7 752 553

3 Miller Elke GC Eschenried 15,4 6 559 450

4 Düring Sabine Bavarian Eicherloh 26,5 6 652 471

5 Robl Anna Bavarian Eicherloh 21,1 3 301 228

6 Bulwien Eva-Brigitte GC Eschenried 26,5 3 360 271

7 Benesch Birgit GC Thailing 24,9 2 207 146

8 Paul Franziska Bavarian Eicherloh 22,5 2 205 148

9 Bauer-Sturm Dr. Manuela Bavarian Eicherloh 18,3 2 194 157

10 Maier Gisela GC Tutzing 18,3 2 199 160

11 Gerstner Petra GC Erding Grünbach 16,8 2 219 177

12 Fleischer Michaela GC Brückhausen 40,2 1 121 34

13 Bohnet Karin Münchener GC 36,6 1 107 67

14 Frei-Hirzel Ursula GP Bella Vista 26,5 1 98 69

15 Kliesch Renate Golfanlage Harthausen 23,7 1 96 70

16 Schramm Dr. Barbara Münchener GC 11,6 1 86 73

17 van den Hoonaard Liza GC Tölz 30,7 1 107 75

18 Malordy Ulrike GC Erding Grünbach 23,1 1 105 76

19 Schießl Gertrud GC Erding Grünbach 26,5 1 109 76

20 Echsle Marina GC Tölz 25,5 1 105 77

21 Balling Monika GC Tölz 30,6 1 110 78

22 Schröder Elisabeth GC Reit im Winkl 17,6 1 99 79

23 Haas Cynthia GC Eschenried 26,5 1 114 80

24 Rehak Hana GP Gerolsbach 26,5 1 115 80

25 Mittermeier-Hubrich Anita GC Erding Grünbach 18,0 1 107 84

26 Kosanovic Silvia GP Aschheim 21,1 1 113 84

27 Schmidl Edith Bavarian Eicherloh 26,5 1 115 85

28 Kitir Eva GC Eschenried 34,0 1 122 85

29 Weickum Heidrun GC Wittelsbach 36,1 1 125 85

30 Döring Gabriele GC Iffeldorf 17,6 1 106 86

31 Kreuzer Marianne GR Bad Griesbach 15,4 1 107 90

Damen: Netto  Endergebnis (Summe der besten 8 Ergebnisse)
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